ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта 2021 г.  №  494

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 3 постановления

Правительства Российской Федерации от 2 марта 2021 г. № 300

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить пункт 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 2 марта 2021 г. № 300 "О признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации и рекомендации

работодателям по переводу работников в возрасте 65 лет и старше

на дистанционную (удаленную) работу" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2021, № 11, ст. 1797) в следующей редакции:

"3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2021 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин